
UCHWAŁA NR 431.XLIX.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych
w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Jeleniej Górze

Na podstawie art.8 ust.2 pkt 1, art. 18 ust.1 pkt 2 lit.a, art. 88 ust.1 i ust.7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.), art. 92 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 342/XLV/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie 
założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Jeleniej Górze 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Szkoła kształci w systemie stacjonarnym i zaocznym".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: B793CC0D-13D6-47D3-8BE0-97DC75F805DE. Podpisany Strona 1




